

**Wika Holding ApS**  
**Danmarksvej 18, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 28 29 24 49**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. oktober 2016.

---

Annie Andreassen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juni 2015 - 31. maj 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Wika Holding ApS  
Danmarksvej 18  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 28 29 24 49  
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

**Direktion**

Annie Andreassen

**Revisor**

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Dattervirksomheder**

Wika Group A/S, Skanderborg  
Wika Ejendomme ApS, Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens hovedaktivitet er besiddelse af kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 270.687 mod 1.041.043 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>28.750</b>	<b>-8.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	279.687	995.455
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	55.367	45.964
1 Øvrige finansielle omkostninger	-95.151	-73.729
<b>Resultat før skat</b>	<b>268.653</b>	<b>958.940</b>
2 Skat af årets resultat	2.034	82.103
<b>Årets resultat</b>	<b>270.687</b>	<b>1.041.043</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-119.121	-233.424
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	288.608	1.174.667
<b>Disponeret i alt</b>	<b>270.687</b>	<b>1.041.043</b>

**Balance 31. maj**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>9.299.650</u>	<u>9.019.963</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.299.650</u>	<u>9.019.963</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.299.650</u></b>	<b><u>9.019.963</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.510.657	1.300.776
	Tilgodehavende selskabsskat	0	50.135
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>136.146</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.646.803</u>	<u>1.350.911</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.646.803</u></b>	<b><u>1.350.911</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.946.453</u></b>	<b><u>10.370.874</u></b>

**Balance 31. maj**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for opskrivninger	5.647.685	5.647.685
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	119.121
7	Overført resultat	2.403.698	2.115.090
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.277.583</u></b>	<b><u>8.106.696</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.493.873	2.259.178
	Selskabsskat	81.531	0
	Anden gæld	93.466	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.668.870</u>	<u>2.264.178</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.668.870</u></b>	<b><u>2.264.178</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.946.453</u></b>	<b><u>10.370.874</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	91.651	79.171
Andre renteomkostninger	3.500	-5.442
	<b><u>95.151</u></b>	<b><u>73.729</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.034	-8.581
Regulering af tidligere års skat	0	-73.522
	<b><u>-2.034</u></b>	<b><u>-82.103</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	3.253.157	3.253.157
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.253.157</u></b>	<b><u>3.253.157</u></b>
Opskrivninger primo	5.766.806	4.771.351
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	279.687	995.455
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>6.046.493</u></b>	<b><u>5.766.806</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>9.299.650</u></b>	<b><u>9.019.963</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Wika Group A/S	Skanderborg	100 %
Wika Ejendomme ApS	Skanderborg	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger primo	5.647.685	4.418.806
Årets opskrivning	0	1.228.879
	<b><u>5.647.685</u></b>	<b><u>5.647.685</u></b>

## Noter

	<u>31/5 2016</u>	<u>31/5 2015</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	119.121	352.545
Resultatandel	<u>-119.121</u>	<u>-233.424</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>119.121</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.115.090	2.169.302
Årets overførte overskud eller underskud	<u>288.608</u>	<u>-54.212</u>
	<b><u>2.403.698</u></b>	<b><u>2.115.090</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	99.800	98.400
Udloddet udbytte	-99.800	-98.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>101.200</u></b>	<b><u>99.800</u></b>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 10. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.